27.04.2009, г.Алатырь

	№
	Количество проведенных

мероприятий
	Количество благополучателей
	Количество добровольцев
	Доброе дело дня
	Доброволец дня (Ф.И.О., место работы / учебы, должность, заслуга)
	Результаты работы местных 

«горячих линий Добра»

	
	
	
	Детей 

и молодежи
	VIP-персон (руководители органов государственной власти Чувашской Республики, органов местного самоуправления, предприятий и организаций, учреждений образования и т.д.)
	Семей
	
	
	Кол-во поступивших обращений
	Кол-во заявок на получение помощи / с готовностью оказать помощь
	Кол-во удовлетворенных заявок

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	
	144
	Все жители 
	2122
	23
	156
	В рамках городской экологической акции «Марш парков» учащиеся МОУ «СОШ №2»,  РГОУ НПО  ПУ №3, молодежная экологическая дружина Чувашской Республики провели экологический десант в Духовой роще было очищено от мусора  80000 кв.м.
	Коноваленко Е.И., педагог дополнительного образования МОУДОД «Дом детского творчества» является непосредственным инициатором и исполнителем 

экологической акции «Марш парков»
	21
	21/21
	21


